www.getttech.com | www.getttech.es | www.getttech.us
Características
los auriculares Joy son totalmente inalámbricos con tecnología
Bluetooth®, consume menos energía, calidad de sonido
excepcional gracias a sus avanzadas tecnologías de sonido nítido
y envolvente
Tecnología
Cuenta con tecnología Bluetooth® que proporciona
comodidad y calidad de sonido óptimo con un rango de 10 m
para disfrutar y tener la mejor experiencia auditiva.
Batería
Cuenta con una batería de 250 mAh para una mayor
capacidad y tiempo de vida de alto rendimiento en
tus auriculares Joy.
www.getttech.com | www.getttech.es | www.getttech.us
FICHA TÈCNICA (GDJ-33201P)
1 Año
7503027543428
Garantía
EAN-13
GARANTÌA
CARACTERÌSTICAS FÌSICAS
GDJ-33201P
Revestimiento de goma
V5.0
Soporta a2dp \ avctp \ avdtp \ avrcp \ hfp \ spp
\ smp   \ att \ gap \ gatt \ rfcomm \ sdp \ l2cap profile
2.402GHz-2.480GHz
>10m
<7h
Bluetooth + TF + FM + función de entrada auxiliar
Ф40mm
95 ± 3 dB/mW (S.P.L en 1KHz)
32Ω ± 15%
1 ± 0.2 m
Ф3.5 mm estéreo
Negro
250mAh, batería recargable de iones de litio incorporada
5V corriente continua 1A
Alrededor de 2 horas
Cable de carga de 30 cm, cable auxiliar de entrada
de 120 cm y manual del usuario
Modelo
Revestimiento
Versión de Bluetooth®
Perfil de soporte
Rango de frecuencia
Rango de transmisión
Tiempo de conversación / música
Funciones
Altavoz
Sensibilidad
Impedancia
Longitud del cable
Tipo de enchufe
Color
Capacidad de la batería
Voltaje de carga
Tiempo de carga
Accesorios